

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1149

Data Emissão: 29/07/2009

Cliente: AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA (605)

RUA RUI BARBOSA, 564 - CENTRO

89609-000 - LUZERNA - SC

CNPJ: 76.576.198/0001-18

ATT : 1 - CARLOS DORÉ

Fone : (49) 3523-1033

Insc.Est.: 250954281

Cargo : COMPRADOR

E-mail : compras@automatic.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Orçamento para fabricação dos itens RP-AR-GER-DE-07-002 e RP-AR-GER-DE-07-003 em aço silício E170-GNO-C3 0,5 mm. Os demais itens são produzidos em aço carbono, todos sem tratamento de superfície.

Observação: Revisão 01 - Revisão geral de preços e inclusão da Chapa do Pólo 01.

Revisão 02 - Alterada a alíquota de IPI para 5%, conforme NCM 7326.90.90.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
RP-AR-GER-D E-07-003	PÇ	ITEM - CHAPA ESTATOR S/ CANAIS	6.560,000	7,57	49.659,20	17,00	5,00	2.482,96	52.142,16
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
RP-AR-GER-D E-07-002	PÇ	ITEM - CHAPA ESTATOR C/ CANALIS DE VENT.	380,000	8,50	3.230,00	17,00	5,00	161,50	3.391,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
RP-AR-GER-D E-07-005	PÇ	ITEM - CHAPA DISTANC. DE ESTATOR S/ CANAIS	62,000	7,11	440,82	17,00	5,00	22,04	462,86
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
RP-AR-GER-D E-07-004	PÇ	ITEM - CHAPA DIST. ESTATOR C/ CANALIS DE VENT.	15,000	8,33	124,95	17,00	5,00	6,25	131,20
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
RP-AU-GER-D E-07-36	PÇ	ITEM - CHAPA POLO 2	1.300,000	2,11	2.743,00	17,00	5,00	137,15	2.880,15
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
RP-AU-GER-D E-07-35	PÇ	ITEM - CHAPA DO PÓLO 1	8.750,000	1,98	17.325,00	17,00	5,00	866,25	18.191,25
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					73.522,97			3.676,15	77.199,12

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS INCLUSO